Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego
Wykaz drzew przeznaczonych do wycinki

	L.p.
	Nr i nazwa drogi
	Gatunek
	Średnica
cm
	Wysokość
m
	Masa
mp

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
	1357C Mokre-Kłódka
	jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
topola czarna
topola czarna
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
topola czarna
topola czarna
świerk pospolity
świerk pospolity
świerk pospolity
świerk pospolity
wierzba biała
klon zwyczajny
dąb szypułkowy
sosna pospolita
sosna pospolita
topola czarna
dąb szypułkowy
topola czarna
topola czarna
wierzba płacząca
wierzba płacząca
żywotnik zach.
żywotnik zach.
klon zwyczajny
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
topola szara
topola szara
topola szara
topola szara
topola szara
dąb szypułkowy
dąb szypułkowy
topola szara
topola szara
topola szara
dąb szypułkowy
topola szara
topola szara
topola szara
topola szara
topola szara
topola szara
dąb szypułkowy
topola szara
topola szara
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
topola szara
dąb szypułkowy
dąb szypułkowy
dąb szypułkowy
dąb szypułkowy
robinia akacjowa
robinia akacjowa
topola szara topola szara
topola szara
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
dąb szypułkowy
robinia akacjowa
czeremcha
robinia akacjowa
robinia akacjowa
czeremcha
dąb szypułkowy
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
klon zwyczajny
klon polny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
dąb szypułkowy
dąb szypułkowy
klon zwyczajny
klon zwyczajny
dąb szypułkowy
dąb szypułkowy
klon zwyczajny
robinia akacjowa
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
sosna pospolita
dąb szypułkowy
	40
45
26
28
32
33
23
45
60
62
22
24
10
27
45
7
8
7
9
50
21
11
18
14
41
13
7
11
50
50
7
9
28
30
28
33
11
34
36
50
25
13
20
22
18
31
34
18
22
22
6
39
15
37
18
23
15
5
18
27
38
19
32
19
20
29
15
17
18
31
9
24
24
15
13
7
11
6
22
18
21
12
22
8
42
35
10
10
60
27
32
41
30
62
27
27
27
20
24
19
21
29
27
25
17
15
22
24
38
20
36
19
14
46
56
34
33
34
22
14
25
43
16
	8
9
7
6
7
7
6
10
16
18
7
8
2
14
17
3
3
2
3
5
6
4
7
6
17
3
2
5
3
3
3
3
10
13
10
13
3
13
13
12
12
6
11
14
10
15
16
11
11
10
2
15
8
14
7
9
7
2
9
9
10
13
14
5
8
12
9
8
7
9
3
8
9
9
8
3
5
2
10
4
8
4
6
2
14
17
3
3
18
16
18
19
12
17
13
14
13
10
10
9
7
12
6
7
6
7
8
6
9
8
12
10
5
18
16
16
10
10
9
6
10
22
5
	0,8
1,1
0,4
0,3
0,4
0,4
0,2
1,2
3,4
4,1
0,2
0,3
0
1,1
1,6
0
0
0
0
0,6
0,2
0
0,1
0,1
1,3
0
0
0
0,4
0,4
0
0
0,6
0,6
0,5
0,7
0
0,8
0,9
1,6
0,4
0
0,2
0,3
0,2
0,9
1,2
0,2
0,3
0,3
0
0,7
0,1
1,0
0,1
0,3
0,1
0
0,2
0,3
0,8
0,3
0,7
0,2
0,2
0,6
0,1
0,2
0,2
0,4
0
0,3
0,3
0,1
0,1
0
0
0
0,2
0,1
0,2
0
0,2
0
1,3
0
0
0
3,4
0,6
1,0
1,7
0,4
3,4
0,7
0,7
0,7
0,3
0,5
0,2
0,2
0,7
0,3
0,3
0,1
0,1
0,3
0,3
0,9
0,2
1,1
0,3
0,1
2,6
3,4
1,4
0,9
0,9
0,4
0,1
0,4
2,4
0,1

	124
125
126
127
	1363C Kłódka -Dąbrówka
	klon zwyczajny
	41
52
45
50
	7
6
8
10
	0,7
0,9
0,9
1,3

	128
	1364C Gubiny-Rogóźno
	wiąz pospolity
	33
	3
	0,2

	129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
	1365C Gardeja - Łasin
	lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
jesion wyniosły
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
	54
55
74
83
70
77
47
70
56
60
67
74
	9
5
17
13
14
16
7
14
12
8
15
20
	1,1
0,6
3,9
3,7
2,8
4,0
0,9
2,8
1,6
1,2
2,8
4,6

	141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
	1369C 
Bukowiec-Stare Błonowo
	jesion wyniosły
jesion wyniosły
wierzba iwa
wierzba iwa
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
wierzba iwa
wierzba iwa
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
brzoza brodawk.
topola kanad.
wiąz pospolity
wiąz pospolity
wiąz pospolity
	37
44
52
50
27
28
15
25
20
30
43
34
62
46
30
29
35
20
33
22
15
24
28
30
38
14
28
35
30
44
83
51
56
60
	5
7
10
11
3
11
5
7
6
5
8
12
11
10
12
5
5
4
7
6
6
6
6
5
7
2
7
10
3
8
17
12
13
13
	0,5
1,0
1,2
1,2
0,2
0,5
0,1
0,2
0,1
0,2
0,8
0,7
1,8
0,9
0,6
0,2
0,3
0,1
0
0,1
0,1
0,2
0,2
0,3
0,5
0
0,3
0,6
0,1
0,8
5,8
1,6
2,0
2,5

	175
176
177
178
178
180
181
182
183
184
185
186
	1383C Dąbrówka-Gruta
	topola kanad.
klon zwyczajny
grab pospolity
grab pospolity
grab pospolity
grab pospolity
grab pospolity
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
	108
51
40
53
43
44
41
46
68
63
42
64
	20
10
10
12
10
12
6
14
14
16
13
14
	9,3
1,4
1,0
2,1
1,1
1,3
0,7
1,5
3,3
3,3
1,2
3,0

	187
	1380C Grudziądz-Nicwałd
	lipa drobnolistna
	50
	10
	1,2

	188
189
190
191
192
193
	1384C 
Pokrzywno-Orle-Słup
	jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
jesion wyniosły
klon polny
	49
55
56
52
50
60
	16
17
14
14
12
12
	1,7
2,6
2,3
1,9
1,5
2,6

	194
195
196
197
198
199
	1399C Marusza-Turznice
	klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
klon zwyczajny
jesion wyniosły
klon zwyczajny
	30
30
40
53
56
47
	9
11
10
5
10
10
	0,5
0,6
0,9
0,8
2,9
1,3

	200
201
202
	1402C Mełno-Linowo
	klon zwyczajny
jesion wyniosły
klon zwyczajny
	54
52
71
	4
7
15
	0,6
1,0
4,4

	203
204
205
206
207
208
	1406C 
Mędrzyce-Świecie nad Osą
	robinia akacjowa
robinia akacjowa
brzoza brodawk.
brzoza brodawk.
brzoza brodawk.
brzoza brodawk.
	40
34
30
33
41
44
	18
18
10
5
12
10
	1,3
1,0
0,3
0,2
0,8
0,8

	209
210
211
212
213
214
215
	1407C Rywałd-Lisnowo
	lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
	68
70
62
60
61
52
81
	13
13
10
11
16
16
17
	2,5
2,7
2,1
1,7
2,5
1,8
4,7

	216
217
218
219
	1408C 
Rywałd-Jabłonowo Pom.
	klon zwyczajny
jesion wyniosły
lipa drobnolistna
jesion wyniosły
	50
36
45
62
	14
11
15
24
	2,1
0,7
1,3
4,8

	220
221
222
223
224
	1413C Boguszewo-Czeczewo
	topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
	72
60
70
64
64
	20
17
18
17
17
	4,3
2,6
3,7
2,9
2,9

	225
226
	1414C Boguszewo-Kitnowo
	lipa drobnolistna
lipa drobnolistna
	38
56
	10
15
	0,6
2,0

	227
	1422C Mazanki-droga nr 534
	topola kanad.
	70
	10
	2,1

	228
229
[bookmark: _GoBack]230
	1424C Rywałd-Książki
	topola kanad.
topola kanad.
topola kanad.
	70
70
80
	18
17
16
	3,7
3,5
4,3



